Panacuí da Comarca de Marco, ocorrido no dia 02 de dezembro de 2007,
conforme Certidão de Óbito expedida pelo Cartório do Registro Civil de
Panacuí da Comarca de Marco, datada de 03 de dezembro de 2007, bem
como autorizar o pagamento do auxílio funeral no valor de R$ 538,50
(Quinhentos e trinta e oito reais e cinqüenta centavos), face o que
dispõem os itens I e II do art. 64 e o §1º do art. 173 da Lei nº 9.826, de
14 de maio de 1974, alterado pela Lei nº 12.913, de 17 de junho de 1999.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. GABINETE DA
PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

[...]

ÚRSULA DE NORÕES MILFONT, ex-Tabeliã aposentada, ocorrido
no dia 1º de dezembro de 2007, conforme Certidão de Óbito expedida
pelo Cartório do Registro Civil da 4ª Zona de Fortaleza (Cartório Norões
MIlfont), datada de 1º de dezembro de 2007, bem como autorizar o
pagamento do auxílio funeral no valor de R$ 1.200,00 (Hum mil e
duzentos reais), face o que dispõem os itens I e II do art. 64 e o §1º do art.
173 da Lei nº 9.826, de 14 de maio de 1974, alterado pela Lei nº 12.913,
de 17 de junho de 1999. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-
SE. GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA

[...]

Especial, ocorrido no dia 27 de novembro de 2007, conforme Certidão
de Óbito expedida pelo Registro Civil das Pessoas Naturais de Parangaba
desta Capital (Cartório Cavalcante Filho), datada de 29 de novembro de
2007, bem como autorizar o pagamento do auxílio funeral no valor de
R$ 1.200,00 (Hum mil e duzentos reais), face o que dispõem os itens I e
II do art. 64 e o §1º do art. 173 da Lei nº 9.826, de 14 de maio de 1974,
alterado pela Lei nº 12.913, de 17 de junho de 1999. REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza,

[...]

ALVES DE FARIAS, ex-Partidor e Avaliador da Comarca de Baixio,
ocorrido no dia 18 de novembro de 2007, conforme Certidão de Óbito
expedida pelo Cartório do Registro Civil de Baixio, datada de 21 de
novembro de 2007, bem como autorizar o pagamento do auxílio funeral
no valor de R$ 595,00 (Quinhentos e noventa e cinco reais), face o que
dispõem os itens I e II do art. 64 e o §1º do art. 173 da Lei nº 9.826, de
14 de maio de 1974, alterado pela Lei nº 12.913, de 17 de junho de
1999. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. GABINETE
DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO